REQUERIMENTO Nº
(Do sr. Júlio Delgado)

Requer  inclusão  na  Ordem  do
Dia  do  Projeto  de  Decreto
Legislativo (PDC) nº 518/2008.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno
da  Câmara  dos  Deputados,  requeiro  a  Vossa  Excelência  que  seja
incluída na Ordem do Dia o Projeto de Decreto Legislativo nº 518/2008
que “Aprova o texto do Acordo entre a República Federativa do Brasil e
o Reino da Espanha sobre Reconhecimento Recíproco de Carteiras de
Habilitação,  assinado  em  Madri,  em  17  de  setembro  de  2007”.   A
matéria já teve pareceres aprovados em todas as Comissões para as
quais foi despachada, encontrando pronta para a pauta.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Brasília,          de                        de 2008

Deputado JÚLIO DELGADO

*
1
B
2
5
8
A
A
9
5
8
*

  1
B

25
8A

A
95

8

*
1
B
2
5
8
A
A
9
5
8
*

  1
B

25
8A

A
95

8